Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	19-о
	16.07.2014

О закреплении источников доходов

Бюджета муниципального образования «Кабанский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1.Закрепить администрирование поступлений за Муниципальным казенным учреждением «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений Администрации МО «Кабанский район» Республики Бурятия» по следующим кодам  доходов:

              - 919 2 02 02077 05 0000 151 – Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	 Руководитель организации
	И.О.Начальника

	Баландина А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)